



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# TopMotion ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 48 53 41

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Henning Viby  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TopMotion ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 48 53 41 Stiftet: 1. oktober 2013 Hjemsted: Hørsholm Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Viby
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Modervirksomhed</b>	TopMotion.dk S.m.b.A

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration af træningscentre, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.611 kr. mod -426.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.157</b>	<b>-69.241</b>
1 Personaleomkostninger	-151.335	-355.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.822</b>	<b>-424.831</b>
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.247	-1.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.611</b>	<b>-426.118</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29.611</b>	<b>-426.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-426.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.611</b>	<b>-426.118</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	0	30.543
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.543</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.240	82.790
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.240</u>	<u>83.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.755</u>	<u>60.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.995</u></b>	<b><u>143.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.995</u></b>	<b><u>173.818</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-396.507	-426.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-316.507</b>	<b>-346.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	46.527
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.189	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.899	94.999
Anden gæld	396.414	378.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.502	519.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.502</b>	<b>519.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.995</b>	<b>173.818</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.118	-426.118
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-426.118	-346.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.611	29.611
	<b>80.000</b>	<b>-396.507</b>	<b>-316.507</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	142.656	352.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.679</u>	<u>3.503</u>
	<b><u>151.335</u></b>	<b><u>355.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.543	76.818
Afgang i årets løb	<u>-30.543</u>	<u>-46.275</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.543</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.543</u></b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 390 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopMotion.dk S.m.b.A, CVR-nr. 34 58 80 31, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.